[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Кондинского района  на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кондинского района, утвержденным решением Думы Кондинского района от 24 марта 2011 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кондинского района», Дума Кондинского района решила:

1. Раздел 2 приложения к решению Думы Кондинского района от 27 января 2011 года № 49 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2011 год» дополнить строкой 6 и 7 согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Кондинского района пятого созыва по бюджету и экономике (А.О.Густов) и заместителя главы администрации Кондинского района по экономической политике и финансам Н.Ю.Максимову.

Глава Кондинского района
                                                    В.Ф. Редикульцев

пгт.Междуреченский

21 апреля 2011 года

№ 90
Приложение к решению

Думы Кондинского района

от 21.04.2011 № 90
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Способ приватизации
	Характеристика объекта
	Начальная цена

	6.
	Здание гостиницы, расположенное по адресу: пгт. Междуреченский, пер. Школьный, д.13
	В соответствие с решением об условиях приватизации
	Жилое здание для временного проживания приезжающих, командированных, иногородних представителей фирм, учреждений, предприятий, этажность – 3, площадь 939,5 кв.м.
	По данным отчета об оценке имущества, составленного в соответствии с законодательством  РФ об оценочной деятельности

	7.
	 Столярная мастерская, расположенная по адресу: д.Кама, ул.Пушкина, д.10А.
	В соответствие с решением об условиях приватизации
	Нежилое здание, столярной мастерской, в деревянном исполнении, общая площадь 286,2 кв.м., этажность – 1.
	По данным отчета об оценке имущества, составленного в соответствии с законодательством  РФ об оценочной деятельности